ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE RIQUEZA/SC

CONCURSO PUBLICO N° 001/2022

HOMOLOGAGCAO FINAL DAS INSCRICOES, DOS PEDIDOS DE CONDICOES ESPECIAIS
PARA A PROVA ESCRITA E VAGAS RESERVADAS (PcD).

MUNICIPIO DE RIQUEZA/SC, neste ato representado por seu Prefeito, Sr. RENALDO MUELLER, no
uso das atribui¢cbes que lhe sdo conferidas por lei e em conformidade com o art. 37, inciso IX, da
Constituicio Federal/1988, TORNA PUBLICO, para o conhecimento dos interessados, a
HOMOLOGAGAO FINAL DAS INSCRIGCOES E DOS PEDIDOS DE CONDICOES ESPECIAIS
PARA A PROVA ESCRITA E VAGAS PNE, Apos Decurso de Prazo Recursal, referente ao Concurso
Pablico n° 001/2022.

1. Apresentamos abaixo a homologacdo dos pedidos de isengfes da taxa de inscricdo deferidas e

indeferidas:
a) Deferida
Auxiliar de Servicos Gerais
N° INSC CANDIDATO CPF Parcial
6270 ANDRESSA GUGEL 086.***.639-*9
6309 CHRISTIAN GRISANG MACHADO 018.*** 530-*2
6855 CLEIDE FATIMA AGUIAR 081.*¥**,329-*0
6854 ELIANE IEGGLI 102.***.069-*4
6277 FRANCIELI HORST 012.%**,289-*9
6264 JESSICA FABONATTO 093.***.809-*0
6285 LISETE CLARICE FREES 033.%**719-*1
6275 LUIS FELIPE CONRAD 139.%** 299-*9
Instrutor
N° INSC CANDIDATO CPF Parcial
6572 ANDERSON ANTONIO PADILHA 103.%**.219-*2
6283 ANDREI KOBS 106.***.639-*9
6731 ANDRIELI VIEIRA 121.%**,099-*2
6616 BRUNA FRUMI PERETTI 076.%**719-*7
6329 CAROLINE MARCON 111.%** 549-*2
6301 CLEIDIMARA POSSAMAI 105.*** 369-*8
6737 ELIZETE CRISTIANE POSSAMAI 080.***,539-*0
6269 FERNANDA APARECIDA DOS SANTOS 042.%**.679-*0
6278 FRANCIELI CARLA RIBEIRO DE OLIVEIRA 059.*** 739-*0



6263
6272
6627
6791
6261
6267
6273
6305
6257

N° INSC
6286
6580
6268
6639
6279
6715
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JEKCIELE RIGO TUR

MARCIA STREGE DA SILVA

MARILENE RODRIGUES SOARES
MARIVANIA DESENGRINI

MARLI RODRIGUES

SANDRA DENISE DA SILVA DE AGUIAR
SANDRA MIRTES SCHENATTO
SUZANA VIGOLO

TAIS BUSS

Servente
CANDIDATO

ANGELITA SALDANHA FREITAG
IZABEL BERTELLI SCOPEL

JOCELANE BURIN PERIN

LUCINEIDE FABONATTO DOS SANTOS
NEIDE FATIMA VIDI DOS SANTOS
SIRLEI MARGARETE KEHL

080.***.489-*8
030.***.279-*3
038.***.009-*6
056.*¥** 589-*1
010.***.099-*6
078.*¥**.359-*7
027.%**.679-*0
078.***.259-*8
116.***.359-*0

CPF Parcial

063.%**.679-*1
027.#** 559-*9
040.***519-*5
102.%**.089-*7
027.%**.429-*8
494 *** 700-*9

2. Nao houve pedidos de condi¢fes especiais para a realizagéo da prova.

3. Nao houve inscri¢cbes para vagas reservadas (PcD).

4. Nao houve recurso contra indeferimento de inscrigéo.

5. Ficam revogadas as disposi¢des em contréario.

6. O presente documento entra em vigor na data de sua publicacéo.

Riqueza/SC, em 14 de marco de 2022.

RENALDO
MUELLER:52632911

Assinado de forma digital por
RENALDO MUELLER:52632911915
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